
Pavel Smýkal 
prodej  a  serv is  chlad íc í  a  kl imat izační techniky,  k l imato technologických  

zař í zen í ,  zas toupen í  f i rmy mytron Bio- und Solartechnik GmbH 

T á b o r sk á  14 9 ,  6 1 5  0 0  B rn o ,  IČ :  6 81 1 20 50 ,  D IČ :  C Z77 08 2 83 80 3 ,  r e g i s t r a c e :  č . j . :  M M B /0 4 03 8 70 / 20 10 ,  M M B /0 4 03 88 8 /2 010   

 
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Pekařská 53 
656 91 Brno 
 
Vyřizuje: 
                                         V Brně 26.3.2022 

 

Cenová nabídka č. 87/22 
na dodání a montáž klimatizačních jednotek LG pro hybridní sál 

 

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme: 
- provedení demontáže stávajících klimatizačních jednotek technické místnosti a ovladovny hybridního sálu  
- dodání a montáž nových klimatizačních jednotek LG pro technickou místnost a ovladovnu hybridního sálu 

 
 

Klimatizační jednotky LG Electronics jsou celosvětově nejprodávanější značkou v nepřetržité řadě 
posledních sedmi let. Loňský rok byl také třetím po sobě jdoucím rokem, kdy společnost LG dodala více 
než 10 milionů klimatizací po celém světě. Svou technologií zpracování patří mezi nejdokonalejší 

jednotky s vysokou technickou vyspělostí, výbornými výkonovými parametry, nízkou energetickou náročností, vysokou 
spolehlivostí a zajímavým elegantním designem. 
 
CENOVÁ KALKULACE: 
 
Ovladovna: 

1x splitová nástěnná klimatizační jednotka LG 
Model: PC09SK – STANDARD PLUS          
Energeticky úsporné provedení INVERTER 
chladící výkon 0,9 až 3,7 kW 
topný výkon 0,9 až 4,1 kW 
1 fázové provedení 
Nové ekologické chladivo R32 s nízkým GWP     
 
Technická místnost: 

2x splitová nástěnná klimatizační jednotka LG 
Vnější jednotka LG UUD3 napojena na:         
energeticky úsporné provedení INVERTER 
chladící výkon 9,5 až 14,6 kW 
topný výkon 10,8 až 16,9 kW 
3 fázové provedení      
           
Vnitřní nástěnná jednotka LG US36F                      

energeticky úsporné provedení INVERTER 
chladící výkon 3,8 až 12,5 kW 
topný výkon 4,3 až 13,4 kW 
 

Standardní drátový ovladač PREMTB00       
 
                    -------------------------------------
Celkem za jednotky bez DPH:                                 
 

 
            ------------------- 

Celkem za jednotky s montáží bez DPH:                      328 980 Kč 

 



   
 
Cena za dopravu, montáž a montážní materiál obsahuje: 
- demontáž stávajících vnitřních a vnějších jednotek včetně ekologické likvidace 
- kompletní montáž nových jednotek včetně propojovacího CU potrubí a kabeláže 
- montáž drátových ovladačů včetně el. propojení 
- instalaci el. přívodů pro vnější jednotky vyvedené z rozvodny ve sklepě včetně osazení odpovídajícího jištění 
- čerpadlo kondenzátu pro odvod kondenzátu od vnitřní jednotky ovladovny 
- vakuování chladících okruhů a provedení tlakové zkoušky 
- naplnění chladivem a zprovoznění 
- zaškolení obsluhy 
 
 
 

Záruční doba:      36 měsíců 
 
Termín dodání:     dle dohody 
 
Způsob platby:      fakturou se splatností 14 dní, vystavenou po protokolárním předání díla 
 
 
K uvedeným cenám bude připočítáno 21% DPH. 
 

Naše firma je držitelem certifikátu kvality LG pro prodej a montáž klimatizačních jednotek LG. 

 
Jakékoli další informace Vám rádi poskytneme na uvedených telefonních číslech. 
 
S pozdravem 
 
 
Pavel Smýkal 
mobil
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


